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Giocate V N P F S Reti

P.R Moda 31 12 10 1 1 45 11 34

Villanterio 29 12 9 2 1 33 13 20

Cavallino B. 24 12 7 3 2 26 12 14

A.C Lodivecchio 19 12 6 1 5 29 20 9

A.Locate 19 11 6 1 4 22 16 6

A.Caselle 17 11 5 2 4 19 20 -1

Amici del Calcio 12 12 3 3 6 15 23 -8

A.Mairano 9 12 2 3 7 13 32 -19

Atletico Lodivecchio 5 12 1 2 9 9 35 -26

A.Casaletto 0 0

Edelweiss 35 0 10 0 0 10 6 35 -29

Squadra Punti
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10° Campionato di CALCIO Serale over 35

Stagione Sportiva 2012 - 2013
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	Comunicato Ufficiale   

	n° 16 del 21-04-13



15° Giornata di ritorno

	DATA
	15°giornata
	Ris.

	L
	15/4
	Atlet. Lodi Vecchio
	A. Caselle
	1
	2

	L
	15/4
	A. Locate
	Edelweiss 35
	N
	D

	L
	15/4
	Villanterio
	Cavallino B.
	2
	2

	G
	18/4
	Amici del Calcio
	A. Mairano
	2
	0

	G
	18/4
	P.R Moda
	A.C Lodi Vecchio
	3
	1


Tabellini
	L
	15/4
	Atletico Lodivecchio
	A. Caselle
	1
	2

	Reti
	 
	Devuono
	Abbattista G.
	 
	 

	 
	 
	 
	Basini
	 
	 

	Ammoniti
	Putignano S
	Panico M.
	 
	 

	Espulsi
	 
	 
	 
	 

	Arbitro
	ANTONIO
	MARELLI
	 
	 

	
	
	
	
	
	

	L
	15/4
	Villanterio
	Cavallino B.
	2
	2

	Reti
	 
	Gandini M
	Putelli E
	 
	 

	 
	 
	Neraccio M
	Crocetti D
	 
	 

	Ammoniti
	Gandini M
	Ferruzzi P
	
	

	
	
	Campanile M
	Bonoldi S
	
	

	
	
	
	Meggiorin M
	
	

	 
	 
	 
	Crispi R
	 
	 

	Espulsi
	 
	 
	 
	 

	Arbitro
	RENZO 
	SCONFIETTI
	 
	 

	
	
	
	
	
	

	L
	15/4
	A.Locate
	Edelweiss 35
	 
	 

	Reti
	
	RINVIATA
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Ammoniti
	 
	 
	 
	 

	Espulsi
	 
	 
	 
	 

	Arbitro
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	

	G
	18/4
	P.R Moda
	A.C Lodivecchio
	3
	1

	Reti
	
	Zucchelli A
	Copaloni F
	
	

	
	
	Capra E
	
	
	

	
	
	Cabri P
	
	
	

	Ammoniti
	 
	 
	 
	 

	Espulsi
	 
	 
	 
	 

	Arbitro
	GIUSEPPE
	LAROCCA
	 
	 

	
	
	
	
	
	

	G
	18/4
	Amici del Calcio
	A.Mairano
	2
	0

	Reti
	
	Altieri N. ( 2 )
	
	
	

	Ammoniti
	 
	Tonini S.
	 
	 

	Espulsi
	 
	 
	 
	 

	Arbitro
	ANTONIO
	MARNI
	 
	 


Prossimo turno
	DATA
	16°giornata
	Ris.

	L
	22/4
	A. Caselle
	A.C Lodivecchio
	 
	 

	L
	22/4
	A. Locate
	A. Mairano
	 
	 

	L
	22/4
	Villanterio
	Edelweiss 35
	 
	 

	G
	2/5
	Amici del Calcio
	Atlet. Lodi Vecchio
	 
	 

	G
	2/5
	P.R Moda
	Cavallino B.
	 
	 


CLASSIFICA GENERALE
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CLASSIFICA DISCIPLINA

	 
	Squadre
	N°                          Ammonizioni
	N°                    Espulsioni
	Punti             Ammon. 
	Punti Espulsioni 
	TOTALE

	1
	P.R Moda
	4
	0
	4
	0
	4

	2
	Edelweiss 35
	5
	0
	5
	0
	5

	3
	Atletico Lodivecchio
	8
	0
	8
	0
	8

	4
	Amici del Calcio
	9
	0
	9
	0
	9

	5
	A.C Lodivecchio
	7
	2
	7
	6
	13

	6
	Cavallino B.
	16
	0
	16
	0
	16

	7
	A. Casaletto
	7
	4
	7
	12
	19

	8
	A. Caselle
	18
	1
	18
	3
	21

	9
	Villanterio
	15
	2
	15
	6
	21

	10
	A. Locate
	10
	4
	10
	12
	22

	11
	A. Mairano
	17
	5
	17
	15
	32


GIORNATE DA RECUPERARE
	12° Giornata

	(12 R)
	A. Caselle
	-
	Cavallino B.
	03
	Giugno
	2013
	CASELLE

	(12 R)
	Atl. Lodi Vecchio
	-
	Villanterio
	03
	Giugno
	2013
	LODI VECCHIO

	(12 R)
	Amici del Calcio
	-
	A.Locate
	06
	Giugno
	2013
	LODI VECCHIO

	(12 R)
	P.R Moda
	-
	Edelweiss 35
	06
	Giugno
	2013
	TAVAZZANO

	(12 R)
	A. Mairano
	-
	A.C Lodi Vecchio
	07
	Giugno
	2013
	MAIRANO

	RECUPERI

	(13 R)
	EDELWEISS 35
	-
	A. CASELLE
	?
	?
	2013
	TAVAZZANO

	(15 R)
	A. LOCATE
	-
	EDELWEISS 35
	29
	Aprile
	2013
	LODI  (Campo Edelweiss alla Faustina)


DISCIPLINA
AMMONITI:

Mairano
Tonini S.

A.Caselle
Panico M.
Atlet. Lodi Vecchio
Putignano S.

Villanterio
Gandini M
Campanile C.
Cavallino B.
Ferruzzi P
Bonoldi S.
Meggiorin M.
Crispi R.


DIFFIDE:
· Gentile A.      ( A. C Lodi Vecchio )
Calvi C.         ( A. Caselle)
Panico           ( A. Caselle) 
Luviè G.        ( A. Locate)
Arienti G.      ( Atletico Lodi Vecchio )
Migliorino R. ( Amici del Calcio )
Annoni D.     ( Amici del Calcio)
Putelli E.       ( Cavallino B. )
Scarpino G.   ( Cavallino B. )
Zafarana S.   ( Villanterio)
Campanile M ( Villanterio)
Castioni L.     ( P.R Moda )
Pellegrino L.  ( Edelweiss 35 )
Marrazzi        ( Edelweiss 35 ) 
DIFFIDATI RECIDIVI         
	Sala M.          ( A.Locate )    recidivo, salterà 1 giornata ad ogni ammonizione acquisita
Tonini S.        ( A. Mairano ) recidivo, salterà 1 giornata ad ogni ammonizione acquisita 
Luongo          ( A. Caselle)   recidivo, salterà 1 giornata ad ogni ammonizione acquisita 



SQUALIFICHE  S. D. A    ( 1  GIORNATA ) :

Tonini S.     ( A. Mairano)


SQUALIFICHE : 
.

AMMENDE :       1) 15 € Spostamento gara  Locate – A. Caselle .
2) 15 € Spostamento gara  Edelweiss 35 – Villanterio.
3) 15 € Spostamento gara  Locate – Edelweiss 35
4) 15 € Spostamento gara  P.R Moda – A. Mairano
5) 15 € Spostamento gara  A. Locate – Atlet. Lodi Vecchio
6) 15 € Spostamento gara  Edelweiss 35 – A. Mairano 

7) 15 € Spostamento gara  A. Casaletto – Amici del Calcio
8) 15 € Spostamento gara  Locate – Edelweiss 35

41 € ( Costo arbitro ) Per non aver giocato la gara Edelweiss 35 - A. Mairano  + ulteriore ammenda da stabilire.
150 € Ammenda al A. Casaletto per ritiro anticipato squadra dal campionato + quote ammoniz./ espulsioni + contributo pagamento arbitri e campi delle partite giocate nel girone di andata in trasferta.
In rosso la squadra che deve pagare l’ammenda.

CLASSIFICA MARCATORI:
	N° Reti
	GIOCATORE
	SQUADRA

	20
	Cabri P.
	P.R Moda

	11
	Abbattista G.
	A.Caselle

	10
	Campanile M.
	Villanterio

	10
	Putelli E.
	Cavallino B.

	9
	Napoli S.
	Cavallino B.

	9
	Ferrario E.
	P.R Moda

	7
	Stefanetti I.
	Casaletto

	7
	Bertin S.
	A.C Lodi Vecchio

	7
	Gandini M.
	Villanterio

	6
	De Gradi A
	A.Locate

	5
	Delu' M.  
	Villanterio

	5
	Di Zuzio A.
	A.Locate

	5
	Altieri N.  
	Amici del calcio

	5
	Bertin F.
	A.C Lodi Vecchio

	4
	Musiu F.
	Casaletto

	4
	Scudellaro L.- Mauri L. – Copaloni F
	A.C Lodi Vecchio

	4
	Canedoli D. - Mazza R.
	A.Locate

	4
	De Lorenzi M.  
	Amici del calcio

	4
	Pedrazzini G.
	P.R Moda

	4
	Mariuzzo R. - Paladina A.
	Villanterio

	3
	Torricelli G.
	A.Mairano

	3
	Danieli C. 
	A.C Lodi Vecchio

	2
	Anghileri L.
	Edelweiss 35

	2
	Romanoni M. - Luongo S.
	A.Caselle

	2
	Porcelli L. - Bologna D.- Capra E.
	P.R Moda

	2
	Potere C.- Magnani M.
	A.Mairano

	2
	Bianchi M. - Ravera A. - Ceresini G.
	Casaletto

	2
	Cella G.
	Villanterio

	2
	Luviè G.
	A.Locate

	2
	Visigalli A.
	A.C Lodi Vecchio

	2
	Moro F.- Lacquanti A.
	Atletico Lodi Vecchio

	1
	Migliorino R.- Boselli L.-  Cervi S.- Piccione E.- Fontanarosa M.- Spagnoli A.
	Amici del calcio

	1
	Lippolis V.- Lupo M.- Gandini S.- Dell’Orco M.- Arienti G.- Devuono
	Atletico Lodi Vecchio

	1
	Bosio E.- Romanoni G.- Trenchi M.- Basini
	A.Caselle

	1
	Scudellaro G.-  Donati D.- Caserini C.
	A.C Lodi Vecchio

	1
	Tonini S.- D’Alessio R.- Sarto B.
	A.Mairano

	1
	Riccardi M.- Reali A.- Antelmo M.- Accardo D. Bonavita C.- Dilillo I.
	A.Locate

	1
	Musiu M. 
	Casaletto

	1
	Curtarelli S.- Ferrazzi P.- Brognoli C.- Boschi L.- Scarpino G. (Goal da assegnare) – Crocetti D.
	Cavallino B.

	1
	Spinnato S. –Sasso F.- Marazzi G.
	Edelweiss 35

	1
	Cabri R.- Soffientini A.- Castioni L.- Lovagnini A. – Zucchelli A
	P.R Moda

	1
	Ceccato F.- Boselli T.- Menghini F.- Bellagente G.- Neraccio M
	Villanterio

	1
	Autorete
	Villanterio

	1
	Autorete
	P.R Moda

	2
	Autorete
	A. Locate

	1
	Autorete
	Edelweiss 35

	3
	Gol assegnati a tavolino al A.Mairano.
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